



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FERCO-Danblok A/S

Rosenkæret 31, 2860 Søborg

CVR-nr. 15 11 88 30

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Poul Michael Tage Seibæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	FERCO-Danblok A/S Rosenkæret 31 2860 Søborg
	CVR-nr.: 15 11 88 30 Stiftet: 4. februar 1991 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Poul Michael Tage Seibæk Jacob Seibæk Henrik Frederik Vilhelm Stagetorn
Direktion	Poul Michael Tage Seibæk
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	FERCO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af tryksager samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.997 t.kr. mod 5.072 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	4.996.611	5.072.199
1 Personaleomkostninger	-4.393.598	-3.920.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-395.248	-489.671
Driftsresultat	207.765	661.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.808	66.355
Andre finansielle indtægter	16.505	14.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-409.082	-122.821
Resultat før skat	-116.004	619.653
3 Skat af årets resultat	25.522	-136.311
Årets resultat	-90.482	483.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	483.342
Disponeret fra overført resultat	-90.482	0
Disponeret i alt	-90.482	483.342



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	579.818	179.221
5 Goodwill	290.000	491.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>869.818</u>	<u>670.888</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.457	568.902
7 Indretning af lejede lokaler	171.873	178.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>742.330</u>	<u>747.887</u>
8 Deposita	740.664	338.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>740.664</u>	<u>338.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.352.812</u>	<u>1.757.112</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.135.628	1.519.053
Fremstillede varer og handelsvarer	3.443.718	3.645.757
Varebeholdninger i alt	<u>4.579.346</u>	<u>5.164.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.297.515	1.798.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.726.610	1.273.692
Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.074.125</u>	<u>3.071.945</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.653.471</u>	<u>8.236.755</u>
Aktiver i alt	<u>10.006.283</u>	<u>9.993.867</u>



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.342.679	3.433.161
Egenkapital i alt	<u>4.342.679</u>	<u>4.433.161</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	162.809	207.119
Hensatte forpligtelser i alt	<u>162.809</u>	<u>207.119</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.664.285	0
Anden gæld	60.437	238.193
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.724.722</u>	<u>238.193</u>
Gæld til pengeinstitutter	479.133	3.157.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.797	607.402
Selskabsskat	0	231.964
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.788	0
Anden gæld	890.355	1.118.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.776.073</u>	<u>5.115.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500.795</u>	<u>5.353.587</u>
 Passiver i alt	 <u>10.006.283</u>	 <u>9.993.867</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	2.949.819	3.700.000	7.649.819
Udloddet udbytte	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	483.342	0	483.342
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	3.433.161	0	4.433.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.482	0	-90.482
	1.000.000	3.342.679	0	4.342.679



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.017.693	3.488.998
Pensioner	340.887	397.365
Andre omkostninger til social sikring	35.018	34.166
	<u>4.393.598</u>	<u>3.920.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	409.082	122.821
	<u>409.082</u>	<u>122.821</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.788	219.500
Årets regulering af udskudt skat	-44.310	-83.189
	<u>-25.522</u>	<u>136.311</u>



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2022	403.982	330.638
Tilgang i årets løb	506.392	73.344
Kostpris 30. september 2023	910.374	403.982
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-224.761	-172.138
Årets afskrivninger	-105.795	-52.623
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-330.556	-224.761
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	579.818	179.221
5. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	5.400.000	5.400.000
Kostpris 30. september 2023	5.400.000	5.400.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-4.908.333	-4.568.333
Årets afskrivninger	-201.667	-340.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-5.110.000	-4.908.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	290.000	491.667
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	4.899.974	4.862.474
Tilgang i årets løb	38.480	37.500
Kostpris 30. september 2023	4.938.454	4.899.974
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-4.331.072	-4.287.755
Årets afskrivninger	-36.925	-43.317
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-4.367.997	-4.331.072
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	570.457	568.902



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	1.175.519	1.175.519
Tilgang i årets løb	43.749	0
Kostpris 30. september 2023	1.219.268	1.175.519
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-996.534	-942.745
Årets afskrivninger	-50.861	-53.789
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.047.395	-996.534
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	171.873	178.985
8. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	338.337	239.163
Tilgang i årets løb	402.327	99.174
Kostpris 30. september 2023	740.664	338.337
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	740.664	338.337
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.004 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: Driftsinventar og -materiel, goodwill, varelager og simple fordringer.		



10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FERCO Holding ApS, CVR-nr. 21548405, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


